Comissão Eleitoral Central - Deliberação nº 008/2019, de 05 de setembro de
2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna pública a
ERRATA do RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para o cargo de Diretor-
geral do  Campus Campo Grande do IFMS.

  Onde se lê:

Campus Campo Grande

Nome Cargo Situação da inscrição

Robson Gonçalves Félix Diretor-Geral Deferido

Dejahyr Lopes Junior

Diretor-Geral  Deferido

Leia-se
Campus Campo Grande

Nome Cargo Situação da inscrição

Robson Gonçalves Félix Diretor-Geral Indeferido
Não atendimento do
Art. 17, §1º item VI.

Dejahyr Lopes Junior

Diretor-Geral  Deferido

Campo Grande 05 de setembro de 2019.

Mariana de Oliveira
 Presidente Comissão Eleitoral Central do IFMS
Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019